
 
1/4 

 

 

MĚSTO BOHUMÍN 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

MUBO/17081/2022/INV/PeE                                    V Bohumíně dne 07.04.2022 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A ZMĚNA ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE č. 1  
 
Číslo jednací:    MUBO/14680/2022/INV/Sl 
Název zakázky: Volnočasové i-Studio v Domě dětí Fontána Bohumín 

– vybavení interiéru 
Druh veřejné zakázky:  zakázka malého rozsahu na dodávky 
Název/ obchodní firma zadavatele: město Bohumín  
se sídlem:    Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČ:     00297569 
 
 

1. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Místnost 101 

- 01 Rohový stůl kantora jakou výbavu má obsahovat „technická skříňka“ nebo se jedná 

jen o prázdnou LTD skříňku s dvířky? 

Odpověď: Do technické skříňky budou vyústěny svazky kabelů z podlahy pro 
rozvod elektroinstalace ve stole. 
 

- 04 žákovský stůl – jaká je kce stolu? 

Odpověď: Dle specifikace - Materiál, dřevotřísková deska laminovaná, ABS tl.2 
mm. 

o jaká je specifikace, popis, nákres „plastového výlisku pro vývod jacku ...“? 

Jedná se o kabelovou průchodku? 

Odpověď: Nejedná se o kabelovou průchodku, jde o ukončovací plastový 
prvek, který má zabránit propadnutí JACKU pod pracovní plochu stolu. 
Požadovaný výrobek z plastu musí být do stolu kotven na metrické závity 
z důvodu častého vyjmutí napájecího kabelu uživatelem a otvor pro kabel 
musí mít rádiusy, ať nedojde k poškození kabelu. Jde o řemeslné 
zpracování plastového materiálu. 
 

- 05 žákovská židle - co je tobogánový tvar zad židle?   

Odpověď: Jde o jednolitý skelet sedáku a opěráku, záda sedáku z důvodu 
vzdušnosti musí mít po celé ploše perforaci - otvory. 
 

- 11 elektroinstalace – jaké jsou stavební vývody z podlahy? Podlahová krabice s kabely 

pro napojení kabelů nebo zásuvky pro napojení zástrčkami? Jaké typy zásuvek 

investor požaduje?    

Odpověď: Stavební vývody z podlahy jsou jen kabeláže potřebných délek tak, 
aby dodavatel požadovaný počet zásuvek mohl dopojit a byla provedena řádná 
elektro revize. Zadavatel požaduje běžné typy zásuvek bílé barvy. 
 



 
2/4 

 

Místnost 201 
- 01 pracovní stůl – jaká je kce stolu 

Odpověď: Dle specifikace – kovová konstrukce.  
o při požadavku na rektifikaci pozbývá rektifikace opodstatnění? Opravdu 

požadujete oba požadavky? 

o Dle potřeby bude ve stole 1x noha 60x60x2mm pro elektroinstalaci z podlahy 

do stolu.  Požadujete nebo nepožadujete popsanou nohu?  

Odpověď: Ano, zadavatel požaduje rektifikační konstrukci s jednou fixní 
nohou s plastovou chráničkou (ochrana povrchu podlahy učebny) pro 
přívod kabeláže do stolu. 

o jaký materiál pracovní desky, barva RAL? 

Odpověď: Popis vrchní pracovní desky dle specifikace. 
o PVC pouzdro na stol. desce – prosíme o podrobnější popis, nákres nebo 

specifikaci? 

Odpověď: Jde o řemeslně zpracované PVC desky s vnitřním osazením 
zásuvek 230V, celý výrobek musí být svařen ať nedojde k zatečení. 
Požadovaný rozměr plastového pouzdra cca š.250 hl.125 v.80 mm. 
Pouzdro musí mít osazeny veškeré prvky dle specifikace (zámek, kartáčky 
apod.) 
 

- 04 box pro nástřik  

o z popisu není zcela zřejmá konkrétní konstrukce. Prosíme o nákres nebo bližší 

specifikaci. 

o jaký je materiál boků, prac. desky? 

o dle aktuálních platných norem nemůže být ventilátor v lakovací kabině vypínán 

pouze přepínačem/vypínačem. Musí mít vlastní jistič a přepěťovou ochranu. 

Dále jako strojní zařízení musí mít červené bezpečnostní tlačítko k okamžitému 

vypnutí (total stop) = lakovací kabina musí mít rozvaděč/ ovládací panel s 

ovládacími a signalizačními prvky. Požadujete řešit ze strany uchazeče tyto 

požadavky? Je elektroinstalace na požadavek přepěťové ochrany 

přizpůsobena? 

Odpověď: Ze specifikace je popis-konstrukce výrobku zcela zřetelný. Box 
pro nástřik je výrobek z řady odtahových digestoří a výrobou tohoto 
zařízení se zabývá na trhu mnoho specializovaných zkušených výrobních 
firem. Ventilátor je součástí boxu, ale osazen na vnější ploše boxu. Na 
celý výrobek musí být vystaveno prohlášení o shodě. 
  

- 06 skříň otevřená 

o co je box v celé šíři?    

o jaká je barevnost LTD? 

Odpověď: Skříň je složena ze 4 nik nad sebou  š.1200, hl.350, v.450mm. 
Jednotlivé niky jsou vyrobeny ze soulepu 36 mm. Uchazeč dle posledního 
odstavce technické specifikace provede nacenění výrobků z 5 dřevin a 5 
UNI barev, tak aby zadavatel měl výběr pro kombinaci. Upřednostňujeme 
dřeviny: buk, javor, bříza, akazie, dub a uni barvy: červená, zelená, modrá, 
oranžová, žlutá. 
 

- 07 skříň policová dveře 

o vedle stojící skříň má kci z tl. 36 mm a tato skříň tl.18 mm. Takto požadujete 

provedení? 

o z MDF bílá 3 mm jsou záda?   

Odpověď: Zadavatel požaduje vyrobit skříň dle specifikace a MDF bílá 
jsou záda skříně.     



 
3/4 

 

o jaká je barevnost LTD? 

Odpověď: Uchazeč dle posledního odstavce technické specifikace 
provede nacenění výrobků z 5 dřevin a 5 UNI barev, tak aby zadavatel měl 
výběr pro kombinaci. Upřednostňujeme dřeviny: buk, javor, bříza, akazie, 
dub a uni barvy: červená, zelená, modrá, oranžová, žlutá. 
 

- 08 skříň 

o jaká je barevnost LTD? 

Odpověď: Uchazeč dle posledního odstavce technické specifikace 
provede nacenění výrobků z 5 dřevin a 5 UNI barev, tak aby zadavatel měl 
výběr pro kombinaci. Upřednostňujeme dřeviny: buk, javor, bříza, akazie, 
dub a uni barvy: červená, zelená, modrá, oranžová, žlutá. 
 

- 11 elektroinstalace  

o jaké jsou stavební vývody z podlahy? Podlahová krabice s kabely pro napojení 

kabelů nebo zásuvky pro napojení zástrčkami? Jaké typy zásuvek investor 

požaduje?    

Odpověď: Stavební vývody z podlahy jsou jen kabeláže potřebných délek 
tak, aby dodavatel požadovaný počet zásuvek mohl dopojit a byla 
provedena řádná elektro revize. Zadavatel požaduje běžné typy zásuvek 
bílé barvy. 
 

Místnost 202 
- 01 pracovní stůl 

o jaká je barevnost LTD? 

Odpověď: Uchazeč dle posledního odstavce technické specifikace 
provede nacenění výrobků z 5 dřevin a 5 UNI barev, tak aby zadavatel měl 
výběr pro kombinaci. Upřednostňujeme dřeviny: buk, javor, bříza, akazie, 
dub a uni barvy: červená, zelená, modrá, oranžová, žlutá. 
 

Místnost 203      
- jaká je barevnost LTD? 

Odpověď: Uchazeč dle posledního odstavce technické specifikace provede 
nacenění výrobků z 5 dřevin a 5 UNI barev, tak aby zadavatel měl výběr pro 
kombinaci. Upřednostňujeme dřeviny: buk, javor, bříza, akazie, dub a uni barvy: 
červená, zelená, modrá, oranžová, žlutá. 
 

- 08 mycí centrum   

o z popisu není zcela zřejmá konkrétní konstrukce. Prosíme o nákres nebo bližší 

specifikaci. 

Odpověď: V technické specifikace jsou přesně popsány spodní i horní 
skříňky včetně pracovní plochy mycího centra, která má rádius 300mm. 
Celý výrobek je řemeslné zpracování vstupních plastových materiálů 
včetně svařování. 
 

- 15 Dílenský stůl s otočnou deskou pro kreslení   

o z popisu není zcela zřejmá konkrétní konstrukce. Prosíme o nákres nebo bližší 

specifikaci. 

o pracovní deska má být spárovka nebo plastová?  

o kovový svěrák požadujete upevněný k pracovní desce maticemi či kličkami?  

Odpověď: Stolová pracovní deska je sendvič z bukové spárovky a 
tvrzeného PVC na celkovou tl. 45mm. Tato deska se bude dle typu výuky 
otáčet. Svěrák bude přikotven šrouby s metrickým závitem M8. 



 
4/4 

 

 
- 20 Dřevěný rám kolem tapety     

o jakou požadujete šířku rámu? 

Odpověď: Minimálně 100mm. 
 

- 21 Tapeta s deskou    

o vámi požadovaný rozměr LTD se nevyrábí, je potřeba dodat ze 2-3 ks a pod 

tapetou budou  spoje. Počítá investor s tímto provedením? 

o tapetu dodává a její nalepení si zajistí investor sám?   

Odpověď: Zadavatel počítá se 4-mi kusy podlepů a podkladová deska 
bude mít systém péro-drážka, zalepení a přebroušení spojů. Tapetu o 
formátu 3150x2120mm zajišťuje dodavatel včetně nalepení, zadavatel 
pouze vybírá potisk.   
 

 
S ohledem na rozdílnost cen LTD v dezénu dřevodekorů a UNI dekorů, prosíme o upřesnění 
barevného provedení viz popis výše, ve kterém máme zakázku nacenit? 
Odpověď: Uchazeč dle posledního odstavce technické specifikace provede nacenění 
výrobků tak, aby byl schopen zadavateli nabídnout 5 odstínů dřevin a 5 UNI barev, ze 
kterých si zadavatel vybere vždy jednu kombinaci. Upřednostňujeme dřeviny: buk, 
javor, bříza, akazie, dub a uni barvy: červená, zelená, modrá, oranžová, žlutá. 
 
 

2. Změna zadávací dokumentace: 
 
 
Zadavatel upravuje v čl. 10 zadávací dokumentace lhůtu pro podání nabídek následovně: 
 
Lhůta pro elektronické podání nabídek:     21.4.2022 do 10:00 hodin 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jitka Ptošková v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 
 

 


